C. Karya-Karya Syekh Muhammad Arsyad Al Banjari

Abu Daudi dalam bukunya "*Syekh Muhammad Arsyad Al Banjari*" memberikan keterangan-keterangan yang sangat penting sebagai berikut :

1. Ushuluddin

Risalah ini ditulis dalam tahun 1188 H (1774 M), yang isinya berkaitan dengan keimanan, ketauhidan sebagai pengetahuan dasar bagi umat Islam terhadap Allah, tentang sifa-sifat-Nya dan sifat-sifat Rasul-Nya.

2. Luqthatul 'Ajlal

Risalah ini berisi tentang sifat-sifat pembawaan wanita, yaitu mengenai haidh, istihadah dan nifas.